terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0285/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Município e equipe de apoio, designados pelo Decreto
Municipal nº 558/2017, datado de 02 de janeiro de 2017, nos termos da Lei Federal nº.
8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para
conhecimento de quem possa interessar o resultado do processo licitatório deflagrado
sob a modalidade Tomada de Preços, autuado sob o nº 004/2017, do tipo Menor Preço
Global, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia especializada para
construção de quadra escolar coberta com vestiário (complementação de serviços para
conclusão de obra), no povoado de Sítio do Tomaz, Município de Uauá, conforme
termo de compromisso PAC 2 nº 05250/2013, sendo vencedora a empresa
CONSTRUTORA ENGEVAL EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ nº 23.181.164/0001-
68, com o valor global de R$ 256.590,04 (duzentos e cinquenta e seis mil quinhentos e
noventa reais e quatro centavos).

Uauá-Ba, 21 de novembro de 2017.

Max Denys Alves da Silva
Presidente da COPEL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AFF1699683332FD943EC050139AD64F

		2017-11-21T16:07:51-0300